Hanc caritatis scientiam iam tenera aetate Venerabilis Servus Dei 
Iosephus Benedictus Dusmet expertus est in « dominici schola servitii » 
apud Monasterium Sancti Martini de Scalis prope Panormum, sub 
Sancti Benedicti regula, ibique « per viam mandatorum Dei » ita pro
fecit, ut « dilatato corde, inenarrabili dilectionis dulcedine et ab ipsius 
numquam magisterio discedens ad caritatem Dei pervenerit illam 
quae perfecta foras mittit timorem ...,4 amore Christi et consuetudine 
ipsa bona et delectatione virtutum » (cf. S. Benedicti Regulam, Prol. 
et c. VII, passim). 

Vere enim mirabile fuit, per alterum superioris saeculi dimidium, 
Venerabilis Servi Dei propheticum caritatis munus. Nobili genere mar-
chionum Dusmet De Smours, ex Belgica gente, Panormi natus die 
15 Augusti anno 1818, eodem die anno 1840 sollemnia vota nuncupavit 
in Monasterio Sancti Martini de Scalis, atque post duos annos sacer
dotio auctus est. 

Illico sedula atque ubera ministeria exercuit, tam intra quam extra 
monasterii claustra, Superiorum existimationem magis ac magis sibi 
concilians, nonnullis fiduciariis muneribus sibi commissis, usque ad 
electionem, omnium consensu, in Abbatem Monasterii Catanensis S. Ni
colai de Arenis, anno 1858. 

Ibi morum sanctitate enituit, totus et mente et animo insistens in 
monastica disciplina restauranda, donec anno 1866 etiam in Catanense 
monasterium tempestas promit legum domos religiosas evertentium. 

Die 19 Februarii anno 1867 Catanensis ecclesiae Archiepiscopus 
creatus est, quo in munere per 27 annos eximias Pastoris virtutes coluit, 
universorum admirationem concitans. 

Paupertatem sibi proposuit uti vitae rationem, nullatenus infulae 
ac purpurae dignitate mollitam, quinimmo tam radicitus ac mordicus 
effectam tamquam servitium fratribus debitum, ut, cum omnia sua in-
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digentibus continuo donaret, in eius obitu ne linteamen quidem inven
tum sit quo eius corpus involveretur. 

Pauperum squalidiora tuguria, infirmorumque miserrima cubilia 
quotidie visitabat. Cumque cholera morbus innumeras vitas interfecit, 
igneumque flumen ab Aetna monte erumpens domibus minatum est aut 
eas mersit, aut vero terraemotus integros pagos evertit aut destruxit, 
primus semper ad succurrendum, ad confòrtandum, ad benedicendum 
accurrit. 

Quae omnia fyaud impedierunt quin graves quaestiones suae Archi
dioecesi incumbentes, vel universali Ecclesiae vel Benedictinae fami
liae, sedula navitate prosequeretur. Archidioecesis pastoralem visita
tionem quinquies perfecit. 

Evangelico peculiari sensu sacerdotum institutionem excoluit, saepe 
saepius ecclesiasticam disciplinam instaurando, errantes admonendo et 
ad bonam frugem recipiendo pastoralis fortitudinis ac paternae suavi-
tatis assiduum omnibus exemplum praebendo. 

Denuo Seminarium aperuit eiusque efficientiam curavit, singulariter 
quotidie cum clericis sermonem conferens. Concilio Vaticano I alacri 
sedulitate interfuit, dogmatum pontificiae infallibilitatis necnon Bea
tae Mariae Virginis Assumptionis proclamationem studiose fovens, 
Summi Pontificis Leonis XIII mandato, anno 1882, restitutioni studuit 
et institit Collegii Sancti Anselmi Congregationis Casinensis, cuius 
sollemni dedicationi in nova dignissima sede in Aventino monte ipse 
praefuit die 4 ianuarii anno 1888. 

Ipso eodem anno 1888, in die Nativitatis Domini, publici iuris fuit 
eius elatio ad Sacrum Cardinalium Collegium sub titulo Sanctae Pu
den tianae. 

Eiusdem Leonis XIII fiducia et voluntate provexit ac condidit « Con
foederationem Ordinis Benedictini », cuius constitutionem moderavit 
usque ad Breve « Summum semper », diei 12 Iulii anno 1893. 

Meritis et virtutibus onustus, die 4 mensis Aprilis anno 1894 animam 
Deo piissime reddidit, universo populo complorante. Post decem annos 
eius reliquiae in Ecclesiam Cathedralem summo populi concursu sol-
lemnissimo ritu translatae sunt, et ad eius sepulcrum gloriosum po
pulus Dei quotidie, usque ad hoc tempus, devota peregrinatione accurrit. 

Annis 1931-1937 Catanae Processus Ordinarius Dioecesanus « super 
introductione Causae » instructus est, sed, bello superveniente, Positio 
tantum anno 1945 produci potuit. Sequentibus annis 1949-1951, Proces
sus Apostolicus « super virtutibus » peractus est, et die 15 Iulii anno 
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1965 Decessor Noster Paulus VI heroicitatem virtutum Servi Dei 
decrevit. 

Cum notitia haberetur asserti miraculi, in Catanensi dioecesi pa
trati, sanationis nempe cuiusdam Salvatoris Consoli <( a spondylite de
structiva duarum spinae dorsalis vertebrarum », die 29 Maii anno 1987 
initium habuit apud Tribunal Dioecesanum Catanense Processus Ordi
narius super asserto miro. Quod cum periti medici theologi et Patres 
Cardinales uno animo atque una voce id naturales transcendere vires 
asseruerint, tamquam verum miraculum haberi oportere die prima Sep
tembris, anno hoc, decrevimus. 

Hodie ergo, quem diem ad sollemnem beatificationem dixeramus, 
Romae, in foro Sancti Petri, praesentibus "nonnullis Patribus Cardina
libus et Episcopis necnon plus ducentis Abbatibus Ordinis Sancti Be
nedicti, qui ex toto orbe convenerant, turba ingenti fidelium circum-
stante, haec sollemnissima verba protulimus : « Nos, vota Fratrum 
nostrorum Sergii Obeso Rivera, Archiepiscopi Jalapensis, Aloisii Bom-
marito, Archiepiscopi Catanensis, Anastasii Alberti Ballestrero, Ar
chiepiscopi Taurinensis, Thaddaei Shutosda, Episcopi Montereyensis in 
California, Laurentii Noël, Episcopi Trifluvianensis in Canada, Mi
chaelis Roca Cabanellas, Archiepiscopi Valentini, necnon plurimorum 
aliorum Fratrum in episcopatu, multorumque christifidelium explen
tes, de Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 
Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Michael 
Augustinus Pro, Iosephus Benedictus Dusmet, Franciscus Faà di Bruno, 
Iuniperus Michael Iosephus Serra Ferrer, Fridericus Janssoone Bol
lengier, Iosepha Naval Girbés, Beatorum nomine in posterum appel
lentur, eorumque festum die ipsorum natali : Michaelis Augustini Pro 
die vicesima tertia Novembris, Iosephi Benedicti Dusmet die quarta 
Aprilis, Francisci Faà di Bruno die vicesima septima Martii, Iuniperi 
Michaelis Iosephi Serra Ferrer die vicesima octava Augusti, Iosephae 
Naval Girbés die vicesima quarta Februarii, in locis et modis iure 
statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiri
tus Sancti ». Simul vero statuimus ut quae gessimus sancta sint ac 
rata habeantur nunc et in posterum, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis 
Septembris, anno Domini MDCCCCLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 
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I I I 

Famulo Dei Honorato a Biata Podlaska, O. Fratrum min. cap., Beatorum 
honores deferuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Amen dico vobis: Nisi granum 
frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet ; si 
autem mortuum fuerit, multum fructum affert. Qui amat animam 
suam, perdet eam, et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam 
aeternam custodit eam » (Io 12, 24-25). 

Merito haec transferri possunt verba ad Servum Dei Honoratum 
Kozmiriski, quippe qui recte ad effectum ea perduxit, etenim totam 
fere vitam religiosam et sacerdotalem in corporis gessit afflictatione. 
Paenitentia ac mortificatione ductus, propter Christum exinaniri cu
piebat ut in se Christum magnificaret. 

Honoratus in oppido Biala Podlaska, in Polonia, anno MDCCCXXIX 
die XVI mensis Octobris ortum habuit a parentibus ubertate rerum flo
rentibus, Stephano Kozmiriski, architecto, et Alexandra Kahl. Eique 
in baptismate nomen Venceslao inditum est. Christiana educatione apud 
propinquos impensius obtenta, Ploci rudimenta didicit litterarum et 
mense Septembri anno MDCCCXLIV Varsaviam se transulit ut apud Bo-
narum Artium Academiam architecturae studiis se involveret. 

Ob genitoris obitum aliasque aegritudines, in talem religiosam cri
sim incidit ut atheum se profiteretur, immo apud amicos contra religio
nem operam explicaret. Auctoritatibus Russicis suspectus uti partem 
ferens seditiosae eversionis, die XXII I mensis Aprilis anno MDCCCXLVI 
apprehensus est et in notissimam « Arcem » Varsaviensem coniectus. 
Ibi eo typhico percussus est morbo ut in vitae discrimine versaretur; 
attamen labentibus diebus convaluit et iterum ad fidei lumen feliciter 
pervenit. Tandem, ob probationum defectum absolutus, die xxvn men
sis Martii anno MDCCCXLVII a captivitate liberatus est; itaque studia 
perficere potuit, vitam simul agens in austeri tate et paenitentia. 

Eodem anno, obtenta laurea in architectura, religiosam maturavit 
vocationem, et die VIII mensis Decembris anno MDCCGXLVIII Ordinem 
Fratrum Minorum Capuccinorum ingressus est ; ac paucis post diebus, 
nempe die x x i eiusdem mensis et anni, Lubartovii noviciatum iniit 
Honorati nomen sibi assumens. Deinde, studiis philosophicis et theo
logicis absolutis, ad presbyteratus ordinem evectus est die xxvn men-

47 - A. A. S. 
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sis Decembris anno MDCCCLII. Ilico ad christianam Poloniae fidem tuen
dam, vitam religiosam impedit et sacerdotalem in Verbo Dei praedi
cando, in sacramento Reconciliationis administrando, in operibus scri
bendis ac praesertim in pluribus institutis religiosis condendis. 

Primis duodecim annis vitae sacerdotalis in ministerium praedica
tionis maximopere incubuit. Profecto contiones eius doctrina zeloque 
ita perfundebantur ut animas ad conversionem cito propellerent. Prae
terea sacramento Reconciliationis alacri studio impendit operam ut 
dies fere integros in confessionali sede transigerei, maxime quidem in 
ecclesiis urbium Zakroczym et Nowe Miasto. Confessarius enim exi
mius habebatur eo quod singulari facultate animas ad contritionem et 
ad perfectionem comitabatur. Hunc explicans apostolatum innumeras 
agnoscere potuit animas, quae, ad propriam vocationem confirmandam, 
patriam relinquere intendebant, ubi sane omnes Ordines et Religiosa 
Instituta a gubernio Russico suppressa erant. Cum res ita se haberent, 
Dei Servus permittere non poterat ut sua Polonica patria orbaretur 
tot virtuosis et orantibus animabus, promptis ad Dei misericordiam 
assequendam ac verbo et opere ad se alias trahendas ; qua de re divini
tus innumeras condidit Familias Religiosas vitae absconditae, quarum 
sodales, licet in diversis hodiernae societatis condicionibus versantes, 
votorum religiosorum obligatione tenerentur. Ita nostrae aetatis prae-
cursorem se ostendit. 

Famulus Dei uti plurium Institutorum Religiosorum conditor ma
xime notus est. Quo quidem potissimum eminuit apostolatu, unde ob
venit illi celebritas quae clarissimum Poloniae et Ecclesiae benefacto-
rem reddidit illum. Profecto sex et viginti fundavit Instituta, ex quibus 
duodeviginti vigent in praesens. 

Scriptor insuper exstitit fecundissimus. Certe mirum est quo modo 
praeter confessiones audiendas et tòt Instituta fundanda ac regenda, 
tempus habuerit ad scribendum. 

Huc addendum est quod anno MDCCCXCV, die III mensis Maii Com
missarius Generalis Capuccinorum Provinciae Polonicae nominatus est ; 
quod munus usque ad mortem in se pertulit. Tunc regulärem observan
tiam restituendam novasque vocationes promovendas summopere con
tendit. Denique, die XVI mensis Decembris anno MCMXVI, cum aetatis 
L x x x v n annum ageret, obitu piissimo in Domino obdormivit. Corpus 
eius apudvEcclesiam conventus Capuccinorum in. Nowe Miasto quiescit. 

Honoratus Sancti Francisci vestigia fideliter sequens, erga Deum 
Unum et Trinum caritatem excoluit. In omnibus vitae adiunctis se ge-
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rebat sub Deiparae Virginis inspiratione, cuius manibus absque ulla 
condicione se commendabat, saepe illud proferens : (( Totus tuus sum 
et omnia mea tua sunt» (cf. Io 17, 10). Cotidie persentiebat myste
rium et necessitates Ecclesiae, pro qua totam insumpsit vitam, cuius 
cardo Eucharistia exstitit. Authenticus et cohaerens usque in finem, 
summa fuit generositate et fidelitate erga veram fratris capuccini ima
ginem. Suam consumpsit aetatem in gaudiosa austeritate, arcta pauper
tate et assiduo labore ; etsi ab omni re et ab omni persona alienus, 
attamen omnibus apertum ac de omnium salute sancte sollicitum se 
praebuit. 

Humilitate claruit, quam sibi iugiter flagitavit; quae virtus sive 
modo se gerendi, sive externa corporis habitudine, sive respectu erga 
proximos praesertim superiores plane ostendebatur. Semper spirituale 
sui ipsius et proximi bonum prospexit. Antequam quodlibet caperet con
silium, ad orationem et ad consilium imprimis superiorum recurrebat. 
Eius prudentia in sollerti Institutorum moderamine peculiari refulsit 
modo, quod ex compositione Constitutionum liquido patet. 

Vita eius continuum fuit Deo et proximo praebitum servitium, et
enim pro gloria Dei et bono proximi orationem et laborem alternabat 
cum in sacro ministerio explicando, cum in sodalibus suorum Institu
torum ad perfectionem impellendis, cum in servitio fratribus prae
stando. Eius se gerendi regula nihil aliud fuit nisi iustum coram omni
bus se proferre. Benefactoribus sinceros grati animi sensus profiteri 
consueverat. Nec veritatem, quandoque acerbam, reiecta personarum 
acceptione, pandere timebat. 

Ad dehellandam pauperum oppressionem nonnulla Instituta con
sulto condidit. Constans quoque fuit et heroicum eius exercitium forti
tudinis, iniquo illo tempore servitutis populi Polonici sub Russiae do
minatu, catholicae religioni infesto. In tali rerum discrimine animum 
ad timorem minime flexit. Non solum proposito compulsus, verum etiam 
fundatione Institutorum licet clandestino, studiose contendit ut in sua 
natione fides catholica vigere pergeret. Horum Institutorum exitus 
alieni non videntur a rebus quae fieri possent nostra aetate servitutis 
politicae, quae fidei catholicae lumen exstinguere non valet. Quamvis 
detentus in conventu de quo exire vetabatur, magnam tamen renovatae 
vitae et christianae fidei operam promovit. 

Ex eo quod varia Instituta a seipso condita eorumque sodales, 
simul cum consociationibus Tertii Ordinis, ad consiliorum evangelico
rum professionem adduxit, significanter ostenditur eius heroica et 
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supernaturalis fortitudo; Igitur neminem latet quanta fuerit illa for
titudo quae in adversis adiunctis sustentavit eum, maxime cum, tan
tummodo obtrectationis causa, problematis factionis « Mariavitarum » 
quos vocant implicatus mansit; quam ob rem a moderamine suorum 
Institutorum amotus est. Tunc animo non defecit, sed Divinae Provi
dentiae se manibus commendans plenam spiritus aequitatem servavit. 

Deo, Apostolicae Sedi et superioribus obsequentem se protulit. 
Etenim legem divinam et minima quoque Regulae et regularis obser
vantiae praecepta ad amussim persolvit. Eius oboedientiae heroicitas 
maxime refulsit cum, ex Apostolicae Sedis mandato, gubernium relin
quere debuit Institutorum, pro quibus tot ac tanta subierat discri
mina. Libenter tamen ac statim consultis Sanctae Sedis obsecutus est 
et ilico scripto sua hortatus est Instituta ad heroicam Sanctae Sedis 
voluntati oboedientiam praestandam.